EL  PATRIMONIO SOCIAL SERÁ VARIABLE E ILIMITADO; SIN

EMBARGO,   LA   COOPERATIVA  TENDRÁ  APORTES  SOCIALES  MINIMOS E IRREDUCIBLES  DURANTE LA VIDA DE LA MISMA

DE MIL SESENTA SALARIOS MINIMOS  MENSUALES LEGALES VIGENTES (1060 SMMLV), QUE EQUIVALEN A SEISCIENTOS     

MILLONES      SETECIENTOS      DOS     MIL PESOS ($600.702.000,00),  DEBIDAMENTE  PAGADOS DURANTE SU

EXISTENCIA, Y PODRÁ   SER  INCREMENTADO  POR  UNA  SOLA  VEZ  CADA  ANO, PREVIA ACEPTACIÓN  DE  LAS DOS

TERCERAS 2/3 PARTES, EN ASAMBLEA GENERAL. 

CERTIFICA

CONSEJO DE ADMINISTRACION - PRINCIPALES

POR ACTA NÚMERO 57 DEL 29 DE MARZO DE 2025 DE ASAMBLEA ORDINARIA DE ASOCIADOS, REGISTRADO EN ESTA CÁMARA DE